
Самарским УФАС России в соответствии со статьей 18.1 Федерального
закона от 26.07.2006г. № 135-ФЗ «О защите конкуренции»  принята к
рассмотрению жалоба <...>  на действия конкурсного управляющего <...>
при проведении публичного предложения по продаже имущества ООО
«КОКС-РискМенеджмент», входящего в состав лота №8 дебиторская
задолженность, должник <...>; <...>; <...>; основание возникновения
дебиторской задолженности: Солидарная задолженность на основании:
Решения Ставропольского районного суда Самарской области от
01.04.2014г. по делу №2-692/2014. Определения Ставропольского районного
суда Самарской области от 14.12.2015г. по делу №2-692/2014. Определения
Ставропольского районного суда Самарской области от 17.09.2019г. по делу
№2-692/2014; сумма задолженности 857 029,80 руб. (ЕФРСБ №6131231).

Рассмотрение жалобы состоится по местному времени «13» «мая» «2021» года
в «16» час. «30» мин. (МСК+1).


